
 

Kolmen Kylän Talon muistio vuokraajalle 
 
Ennen tilaisuutta 

-​ Kun saavut Kylätalolle, näet pitkällä sivulla pääoven ja talon oikealla sivulla 

keittiön oven, mistä kuljetaan aina ensin sisään. Kylätalon avaimen löydät 

keittiön oven vieressä olevasta avainkaapista, oven vasemmalta puolen. 

Avainkaapin ovikoodin antamisesta sovitaan erikseen ennen varauksen 

alkamista. Palauta avain saman tien avainkaappiin ja lukitse kaappi. Näin 

avain ei pääse katoamaan. Kadonneesta avaimesta veloitamme 50€. 

-​ Pääovi avataan ja suljetaan vain sisäpuolelta. Pääoven avain riippuu tuulikaapin 

vasemmalla seinällä ja avain on palautettava aina paikalleen. 

-​ Yksityistilaisuus-kyltti löytyy eteisestä. Pääoven vasemmalla puolen, talon 

ulkoseinässä on naula, johon voit halutessasi ripustaa kyltin tilaisuutesi ajaksi. 

-​ Ulkovalot parkkialueelle saat päälle keittiön pienestä tuulikaapista 

-​ Pääoven valokatkaisin löytyy ison salin tuulikaapista 

-​ Ison salin pystykaapista löytyvät salien puhtaat pöytäliinat 
o​ Pöytäliinat 8€ / liina (pesulakulu) 

o​ 9€ / lso pöytäliina 

-​ Keittiön laatikosta kahvinkeittimen alta löytyvät pyyheliinat 
o​ pyyhkeet 3€ / pyyheliina (pesulakulu) 

o​ Voit toki tuoda myös omat pyyheliinat ja säästää kuluissa 

-​ Astiat: 

o​ Juhlalautaset ja onnittelumaljat löytyvät pienen salin piirongin kaapista 

o​ Muut astiat, maljakot ja tarjoiluastiat keittiön kaapeista 

o​ Termoskannut ovat keittotason alla rullakossa. 

▪​ Huomaathan, että yksi termoskannu on tarkoitettu vain kuumalle 
vedelle (olethan tarkka, ettei siihen tule kahvia – makuhaitta) 

-​ Isompi jääkaappi on tarkoitettu juhlatilan käyttäjille 

o​ Jääkappi on aina ajan päällä, ei tarvitse sammuttaa 

-​ Ilmalämpöpumput on yleensä säädettu normaaliin huonelämpötilaan ja niitä ei 

tarvitse säätää. Kesäaikana pumppuja voi käyttää viilennykseen tarpeen 

mukaan. 

 

 



 

Tilaisuuden aikana 
 

-​ Oheiseen karttakuvaan merkittyä punaista aluetta ei saa tukkia ajoneuvoilla. 

Alueen perällä on asuintaloja, jonne tulee jättää esteetön kulku. Huolehdithan 

tilaisuutesi aikana pysäköinnin järjestämisestä asianmukaisesti ja ainoastaan 

Kylätalon alueella. 

-​ Suosittelemme pysäköimään autot vihreällä merkityille alueille. 

 

 

 



 

Jos jotain menee rikki? 
-​ Älä huoli, vahinkoja sattuu toisinaan. Ilmoita kuitenkin kaikki vahingot meille, niin 

osaamme lisätä rikkoutuneet esineet korvausvastuukuluina laskuunne. Mikäli 

ilmoittamattomia rikkoontumisia havaitaan, joudutaan niistä laskuttamaan 

erikseen taksan mukaan. 

o​ Kolmen Kylän Talo pyörii pääosin talkootyöllä ja meille on tärkeää, että 

paikat ja tavarat pysyvät kunnossa 

 
Tilaisuuden jälkeen 

-​ Tilat tulee siivota käytön jälkeen, siivouskomerossa on tästä erillinen ohje. 

o​ Siivousvälineet löytyvät pienen salin siivouskomerosta ja niiden käyttö 

kuuluu vuokrahintaan. 

o​ Mikäli loppusiivousta ei ole tehty, perimme siivouskuluna 150€. 

-​ Roskikset tulee tyhjentää ulkovaraston takana olevaan roska-astiaan. 

Kierrätäthän jätteet asianmukaisesti, jotta kaatopaikkajätteen määrä saadaan 

pysymään mahdollisimman pienenä. 

-​ Sammutathan ulkovalot poistuessasi. 

-​ Otamme mielellämme vastaan valokuvia kauniisti somistetusta juhlatilasta ja 

luvallasi julkaisemme ne esimerkiksi nettisivuillamme, facebookissa ja/tai 

yhdistyksen vuosikertomuksessa. Kuvia saa lähettää sähköpostiimme. 

 
Kulukorvaus maksetaan tilille FI91 5285 0820 1457 17 tilaisuuden jälkeen 

-​ Saaja: Kyläyhdistys 

-​ Viesti: Kulukorvaus kylätalon käytöstä + vuokraus pvm 

 

Palaute 
Otamme mielellämme vastaan ruusuja, mutta ”risuista” opimme parhaiten. 

Laitathan palautteen sähköpostitse osoitteeseen 

pymaho.kylayhdistys@gmail.com 

 

Kolmen Kylän Talo kiittää yhteistyöstä!  

Tervetuloa uudelleen! 


	 

